1

       UỶ BAN NHÂN DÂN  QUẬN GÒ VẤP          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          TRUNG TÂM GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP-                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN

Số: 128/QĐ-GDNNTXGV                               Gò Vấp, ngày 02 tháng 10  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng coi thi

Kỳ thi chọn đội tuyển học viên giỏi cấp trung tâm

Năm học 2020 - 2021

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP-

 GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN QUẬN GÒ VẤP

 Căn cứ Quyết định số 785/QĐ – UBND ngày 28 tháng 02 năm 2018 của Chủ

tịch Ủy ban Nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về thành lập Trung tâm Giáo dục nghề

nghiệp – Giáo dục thường xuyên quận Gò Vấp trực thuộc Ủy ban Nhân dân quận Gò

Vấp;

Căn cứ Quyết định số 2889/QĐ-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2018 của Chủ tịch

Ủy ban Nhân dân Quận Gò Vấp về  việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên quận Gò Vấp;

Căn cứ Kế hoạch số 99_2/KH-GDNNTXGV ngày 16 tháng 9 năm 2020 của

Trung tâm GDNN – GDTX quận Gò Vấp về kế hoạch bồi dưỡng học viên giỏi năm học

2020-2021;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng coi thi kỳ thi chọn đội tuyển học viên giỏi của

trung tâm năm học 2020-2021 gồm các ông, bà (danh sách đính kèm).

Điều 2. Hội đồng coi thi kỳ thi chọn đội tuyển học viên giỏi có chức năng ,

nhiệm vụ và quyền hạn trong việc tổ chức coi thi theo quy chế của Bộ Giáo dục và

Đào tạo và hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh

Thời gian: Từ ngày 12/10 đến ngày 13/10/2020.

Điều 3. Các bộ phận chuyên môn , các tổ bộ môn và các ông , bà có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                  GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;

- Lưu VT.

    Phạm Minh Tùng

DANH SÁCH

Hội đồng coi thi kỳ thi chọn học viên giỏi năm học 2020-2021

(Kèm theo Quyết định số 128/QĐ-GDNNTXGV ngày 02/10/2020

của Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX quận Gò Vấp)

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

Ghi chú

1 Ông Phạm Minh Tùng Giám đốc Chủ tịch

2 Ông Đặng Thanh Sang Phó Giám đốc Phó Chủ tịch

3 Ông Nguyễn Hồng  Hải Tổ trưởng Thư ký

4 Ông Mai Đình Sang Tổ trưởng Giám thị

5 Bà Lê Thị Quyên Giáo viên Giám thị

6 Bà Trần Thị Hoa Giáo viên Giám thị

7 Bà Mai Thị Hồng Nhung Giáo viên Giám thị

8 Bà Nguyễn Thị Phương Thục Văn thư Văn phòng

9 Bà Lê Thị Dạ Lý Giám thị Điều khiển